
Помош при прва најава 
 

За да работите со апликацијата за електронско банкарство за правни лица потребно е да имате 

дигитален сертификат запишан на USB токен.  

Дигиталниот сертификат се добива во просториите на Банката, по пропишана процедура. 

 

Отворете интернет пребарувач и внесете ја следнава адреса https://www.obsgnet.com.mk. 

За работа со апликацијата за електронско банкарство може да се користи било кој интернет 

пребарувач но истата е оптимизирана за работа со Internet Explorer 11  и Mozila Firefox. 

За работа со апликацијата потребно е да ја имате инсталирано најновата верзија на JRE Java 

платформата која можете бесплатно да ја превземете од следната адреса: 

http://www.java.com/en/download/chrome.jsp 

 

Приклучете го Вашиот USB токен во usb портата на Вашиот компјутер,  и ќе ви се отвори страната 

за најaва прикажана на сликата подолу. 

 

Внесете го Вашиот ПИН и притиснете на копчето Најава. 

По успешна најава ќе ви се отвори Почетна страна/ Контролен панел. 

https://www.obsgnet.com.mk/
http://www.java.com/en/download/chrome.jsp

